

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Najlepsze praktyki we współpracy na polu diagnostyki medycznej - BioForum 2012

Najlepsze praktyki we współpracy na polu diagnostyki medycznej

Biorąc pod uwagę ogólne cechy ludzi na całym świecie takie jak wygląd zewnętrzny, potrzeby fizyczne czy psychologiczne, można powiedzieć że wszyscy jesteśmy podobni. Jednak "podobni" nie znaczy wcale "tacy sami". Jest to szczególnie ważne z punktu widzenia opieki zdrowotnej, gdzie kwestia ludzkiej odmienności doprowadziła do powstania rewolucyjnej gałęzi nauki, zwanej "medycyną spersonalizowaną".

Według Personalized Medicine Coalition (PMC), termin ten może być definiowany jako "dostosowywanie leczenia do indywidualnych potrzeb każdego pacjenta". Dzięki takiemu podejściu, przewyższony został problem różnej odpowiedzi organizmu pacjenta na leczenie.

Mimo szybkiego rozwoju rynku medycyny spersonalizowanej na całym świecie, wciąż pozostaje do pokonania wiele przeszkód takich jak specyficzne środowisko, różne systemy inwestycyjne czy popularny model leczenia "one-size-fits-all". Jak wskazuje Frost&Sullivan, renomowana firma consultingowa, kluczem do udanego wdrożenia wynalazków medycyny spersonalizowanej, wraz z rozwojem poszczególnych firm na rynku, jest współpraca.

Partnerstwo, współpraca oraz wspólne cele to tylko kilka z zagadnień, które będą omówione podczas panelu dyskusyjnego "Best Practices in Companion Diagnostics Collaborations". Panel ten odbędzie się podczas Środkowoeuropejskich Targów Biotechnologicznych - BioForum 2012. Wykład zostanie wygłoszony przez jednego z keynote speaker'ów dr Jens Dhein, pełniącego funkcję dyrektora naukowego w firmie Abbott. Podczas wykładu zostaną omówione doświadczenia firmy z zakresu współpracy od momentu odkrycia do komercjalizacji produktu oraz oczekiwania prowadzących do osiągnięcia prawdziwego partnerstwa z punktu widzenia zarządzania. BioForum jako najważniejsze wydarzenie w regionu Europy Środkowej, jest źródłem nowych pomysłów, produktów oraz innowacji w medycynie i biotechnologii. Ponadto to wspaniała okazja do nawiązania nowych kontaktów z liderami Polskiej i środkowoeuropejskiej biotechnologii.

BioForum - Central European Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy
razem z wydarzeniami towarzyszącymi odbędzie się
23-24 Maja 2012 w Centrum Konferencyjnym BVV Trade Fairs Brno (Czechy).
więcej: www.cebioforum.com

<http://laboratoria.net/aktualnosci/12794.html>



23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego

[Narodzenia](#)

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.



23-12-2024

[Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#)

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.



23-12-2024

[Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)

Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.



23-12-2024

[Świąteczna apteczka](#)

Szczypta umiaru i coś na zgage



23-12-2024

[Radioaktywny pluton się nie ukryje](#)

Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach



23-12-2024

[Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.



23-12-2024

[Polacy są umiarkowanie prospołeczni](#)

Polacy chcą wspierać materialnie.



23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a zespołem jelita drażliwego

Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy